
Beretning for jollehavnen for året 2013. 

Generalforsamling den 26. marts 2013. 

 

Velkommen til generalforsamlingen. Det er rart at se der kommet så mange.  

 

Året det gik: 

Når jeg skal nævne særlige forhold,  vil jeg især fremhæve: 

 

Vi må konstatere at det går godt med udlejning af bådpladser. Alle pladser er udlejet og vi har mange på 

ventelisten. Samtidig er de 20 nye pladser ved turistbroen også udlejet.  

Vi har altså etableret 74 nye  bådpladser, som alle er udlejet. Det er ikke alene godt for jollehavnen, men 

også for havneområdets udvikling, idet disse faciliteter skaber et levende havneområde.  

Også alle vores  fiskehuse er udlejet og her er der også venteliste. Vi forsøger fremover at udleje fiskehuse i 

mindre andele, som  betyder at flere kan få gavn af husene.  

 

Antallet af vinterbadere er stigende og i øjeblikket har vi ca. 110 medlemsskaber, hvoraf de 40 er 

familiemedlemsskaber.  Det er en positiv udvikling og et stort aktiv er skabt for jollehavnen. 

På den seneste generalforsamling blev det oplyst at vil blive nedsat et vinterbadeudvalg. Udvalget er nu 

nedsat og varetager opgaverne for vinterbaderne. Det er min opfattelse, at det er en ordning, som fungerer 

godt.    

 

Regnskabet for 2013 viser et positivt resultat på ca. 40.000 kr. når forudbetalinger for de 20 nye jolleplader 

er fratrukket.  Vi skal selvfølgelig være opmærksom på,  at vi har bidrag fra vores sponsorer, som 

oprindeligt at tænkt som en økonomisk hjælp i udviklingen af vores jollehavn. 

Leslie vil senere gennemgå regnskab og budget for jer.  

 

I årets løb har vi afholdt forskellige aktiviteter: 

Vi har afholdt vores Sankt Hans aften –  et rigtigt fint arrangement, som jeg er sikker på vil fortsætte.  

Derudover har vi haft besøg af nationale og internationale vægtere. 

Der har været afholdt forskellige sponsor arrangementer. 



 

Julearrangementer for både jolleejere og vinterbadere. 

”Første spadestik” til vores nye projekt, som blev rigtigt godt besøgt. Vi var endda så heldige at dele af 

arrangementet blev vist på TV 2 Fyn.    

Er der ikke flere arrangementer? 

Det er dog mit håb at vi ved fælles hjælp kan få afholdt nogle flere arrangementer. Så I er meget 

velkommen til at komme med forslag. 

 

Endelig kan jeg fortælle, at vi at kommet godt i gang med vores nye projekt. 

Etape 1. Turistbroen er næsten færdig og de nye bådpladser kan tages i brug fra 1. april.  

Etape 2. Søbadet er påbegyndt. Der er trukket ledninger til vand og spildevand og rør til el er ført frem. Vi 

er nu i gang med at få undersøgt, hvilket fundament vi skal have og prisen herpå. Derefter kan vi gå i gang 

med selve søbadet. Det er vores mål at søbadet står klar inden året udgang.   

Etape 3. Handicapfaciliteter er ikke påbegyndt. 

 

Indtil videre er der skaffet fondsmidler med i alt 1.580.000 kr. fra i alt 9 fonde og enkeltpersoner.    

Det er et arbejde der fortsætter, men det er et langt og sejt træk. Det kommer ikke af sig selv.  

 

Når vi bliver færdige med det nye projekt, er der sket en væsentlig ændring i forhold det oprindelige 

projekt , hvor vægten af brugere var jolleejere – 40 jollepladser.  

Når disse oprindelige forudsætninger er ændret så væsentligt,  mener jeg også at der vil være behov for at 

se på foreningens opbygning og  økonomi i forhold mellem  jolleejere og vinterbadere. 

Vi har drøftet dette på de seneste generalforsamlinger uden vi er kommet videre.  

Nu er tiden kommet til at få løst denne udfordring.  

Jeg vil hurtigst muligt få nedsat en arbejdsgruppe med deltagere af jolleejere og vinterbadere, som bedes  

komme med forslag til den fremtidige organisering og økonomi. 

 

Det var alt for denne gang..   

 



 

   

   

  

  

     

 

  

 

 

 

 

  

 


